[bookmark: _GoBack]ATA  REFERENTE AO CREDENCIAMENTO Nº 001/2017 PROCESSO Nº 034/2017

Aos vinte e cinco dias do mês de maio do ano de dois mil e dezessete, a Comissão Permanente de Licitações nomeada pela Portaria 067/2017, com a presença dos seguintes componentes: Rochele Canale Ascari, Daiane dos Santos Alves e Graciano Correa dos Santos, reuniu-se na Sala de Licitações, com os credenciamentos das seguintes empresas e profissionais: Fernanda Mascarello, Pauline Michelin, Santé Serviços médicos Ltda, Ana Caroline Teixeira Fernandes, Clínica Médica Galeão Santos Ltda Me, Luis Felipe Gobbi, Luciene More, Cristiano Grafulin Raymondi, estando devidamente credenciados, conforme os itens 2.2 e 2.3  do referido edital. Nada mais havendo a constar, encerra-se a presente ata.

  A comissão:

___________________________

___________________________

___________________________

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

				Ref.: Processo de Licitação nº 281/2017.

			Homologo o procedimento da Processo nº 281/2017, referentemente ao edital de Credenciamento nº 008/2017, para que a decisão nele referida produza seus jurídicos e legais efeitos.

			Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.

                                  _________________________
                 Prefeito Municipal